平成 21 年 10 月 30 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計業績 前年同期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）業
績につきまして、前年同期実績と比較して重要な差異が生じることとなりましたので、その概要
について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 22 年 3 月期第 2四半期連結累計業績 前年同期実績との差異

（金額単位：百万円）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前年同期実績（A）

（平成 21 年 3 月期第 2 四半期）

百万円

222

百万円

△1,288

百万円

△1,267

百万円

△1,277

円  銭

△6,391 42

当期連結業績（B）

（平成 22 年 3 月期第 2 四半期）
1,134 △1,239 △1,216 △1,228 △6,069 74

増 減 額 （ B - A ） 911 48 51 48 －

増 減 比 率 （ % ) 410.0 － － － －

2．差異が生じた理由

平成22年3月期第2四半期累計期間の事業収益は、提携先製薬企業からの契約一時金およびマイ

ルストーンの受領、開発協力金収入の増加などにより前第2四半期累計期間に比べ911百万円

（410.0%）増加し、1,134百万円となりました。また、利益面につきましては、複数の臨床試験の

進展による費用の増加などにより、前第2四半期累計期間に比べ研究開発費の増加があったものの、

事業収益の増加が費用の増加を上回り、営業利益、経常利益、当期純利益につきましても、前第2

四半期累計期間を上回りました。

なお、平成 22 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、現時点で研究開発をはじめとする

事業は計画どおり進展しており、従来発表に変更はありません。

このお知らせは、株式会社東京証券取引所 有価証券上場規程第405条第1項、同施行規則第407

条に基づき開示するものです。

以 上